Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

Moção Nº.

Votos de Moção de Aplausos pelos relevantes serviços prestados a
Comunidade Anchietense.

Para o Comandante da 2ºCia do 5º BBM o

Sr Leonardo Furieri Matos

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Cleber Oliveira da Silva, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa

após ouvido o plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos

“Voto de Moção de Aplausos e Relevantes Serviços Prestados a

Comunidade de Anchieta ao Comandante da 2ºCia do 5º BBM o Sr

Leonardo Furieri Matos.

 O homenageado merece nosso reconhecimento pela sua atuação e pelos
serviços de alta relevância prestados para a comunidade Anchietense frente a
Cia do 5º BBm localizado nessa cidade.

“Esta homenagem é também pelo reconhecimento de sua determinação,
destreza e compromisso com a sociedade no exercício de sua profissão como
militar”,

Anchieta,24 de Novembro de 2017.

Plenário “Urias Simões dos Santos”

CLEBER OLIVEIRA DA SILVA

VEREADOR

GABINETE  DO VEREADOR CLEBER POMBO

		2017-11-24T10:08:44-0200